
UCHWAŁA Nr XXVII/213/2009 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2009 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Zielonogórskiego 
Nr XXV/202/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie zwiększenia 
dotacji celowej dla Gminy Bojadła. 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, , Nr 214, poz. 1806, Nr 162, 
poz. 1568, Nr 153 poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173,poz.1218, z 2008 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) oraz art. 46 i 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, Nr 220, 
poz. 1419, z 2009 r. Nr 1 poz. 2, Nr 56, poz. 458) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  W § 1 uchwały zastępuje się kwotę 25.832,00 zł (słownie: dwadzieścia 
pięć tysięcy osiemset trzydzieści dwa złote) kwotą 26.732,00 zł (słownie: dwadzieścia 
sześć tysięcy siedemset trzydzieści dwa złote). 
 
 

§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

            Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                                                         Krzysztof Sroczyński 
 
 
 
 
 

 


